
OSTATECZNY PODZIAŁ NA GRUPY

HALA  TRAMPKARZE 2002 – 2003
 w sezonie 2016/2017

wg stanu na dzień 11.11.2016 na godz   13:57:52

Lp. TRAMPKARZE grupa AT data
nr
zgł.

Lp. TRAMPKARZE grupa BT data
nr
zgł.

1 KS BOREK I Kraków 29-10 84 1 KS PRĄDNICZANKA I Kraków 30-10 87
2 KS PCIMIANKA Pcim 26-10 35 2 MKS CRACOVIA I Kraków 2003 23-10 23a
3 RKS GARBARNIA Kraków 2002 27-10 49 3 KS HUTNIK NOWA HUTA II Kraków 26-10 34
4 OSKF POGOŃ Skotniki Kraków 2002 28-10 60 4 OSKF POGOŃ Skotniki Kraków 2003 28-10 60
5 KS WIECZYSTA Kraków 29-10 82 5 DTS TRAMWAJ Kraków 27-10 47
6 MKS POGOŃ Miechów 28-10 68 6 Nowohucka AS WANDA Kraków 29-10 86
7 KS ORZEŁ Piaski Wielkie 19-10 17 7 WKS WAWEL Kraków 2002 26-10 37
8 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów 21-10 21 8 AS PROGRES Kraków 2003 28-10 77
9 GKS GÓRNIK Wieliczka 2002 26-10 42 9 NOWA PROSZOWIANKA Proszowice 28-10 80
10 KS DALIN Myślenice 2-11 92 10 AP WISŁA Kraków 2003 31-10 90

Ilość meczy: 45 Ilość meczy: 45

Lp. TRAMPKARZE grupa CT data
nr
zgł.

Lp. TRAMPKARZE grupa DT data
nr
zgł.

1 KS BRONOWIANKA Kraków 28-10 62 1 KS HUTNIK NOWA HUTA I Kraków 26-10 34
2 KS Kolejarz Prokocim Kraków 29-10 83 2 GKS GÓRNIK Wieliczka 2003 12-10 2
3 PKS JADWIGA Kraków 2002-2003 18-10 14 3 AF Ochojno 12-10 3
4 MKS KRAKUS NH Kraków 2003 29-10 85 4 SP GÓRALE Nowy Targ 13-10 6
5 MLKS SPARTA Kazimierza Wielka 25-10 30 5 AP 21 II Kraków 2-11 93
6 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki 25-10 28 6 RKS GARBARNIA Kraków 2003 27-10 49
7 WLKS KRAKUS Swoszowice 26-10 36 7 PKS MILENIUM Skawina 28-10 51
8 WKS WAWEL Kraków 2003 26-10 37 8 KS KMITA Zabierzów 27-10 53
9 KS RABA Dobczyce 26-10 38 9 ZWIERZYNIECKI KS Kraków 27-10 55
10 LKS ISKRA Czułów 26-10 39 10 KS WATRA Zawoja 28-10 74

Ilość meczy: 45 Ilość meczy: 45

Lp. TRAMPKARZE grupa ET data
nr
zgł.

Lp. PROJEKT  FINAŁÓW: data
nr
zgł.

1 KS ALBERTUS Kraków 28-10 73 A1 – B2; zw. AB – zw. BC = para 7
2 LKS LOTNIK Kryspinów 25-10 31 B1 - C2
3 KS CLEPARDIA Kraków 25-10 27 C1 – D2; zw. CD – zw. DE = para 8
4 KS ARMATURA Kraków 11-10 1 D1 - E2
5 KS PODGÓRZE Kraków 28-10 71 E1 - A2; zw. EA – zw. A-E = para 9
6 MKS SMS Kraków 28-10 75 ABC3 - DE3
7 KS VICTORIA Kraków 2002 26-10 40 zwycięsca pary 7 - zwycięsca pary 8
8 KS PRĄDNICZANKA II Kraków 30-10 87 zwycięsca pary 9 - zwycięsca pary 8
9 LKS BŁĘKITNI Modlnica 28-10 59 zwycięsca pary 7 - zwycięsca pary 9
10 KS BOREK II Kraków 29-10 84

Ilość meczy: 45 Ilość meczy: 225 + finały 12 = 237

 5 grupy po 10 zespołów  = 237 meczy 
trampkarze - 50  drużyn 



OSTATECZNY PODZIAŁ NA GRUPY HALA   MŁODZIKI 2004 – 2005 
w sezonie 2016/2017

wg stanu na dzień 11.11.2016 na godz.      13:58:09

Lp. MŁODZIKI grupa AM data
nr
zgł.

Lp. MŁODZIKI grupa BM data
nr
zgł.

1 KS KMITA I Zabierzów 27-10 53 1 KS KMITA II Zabierzów 27-10 53
2 OSKF POGOŃ I Skotniki Kraków 2004 28-10 60 2 OSKF POGOŃ II Skotniki Kraków 28-10 60
3 KS Kolejarz Prokocim Kraków 29-10 83 3 AS PROGRES III Kraków 2004-2005 28-10 77
4 AP PROSZOWICE 27-10 54 4 KS PCIMIANKA II Pcim 26-10 35
5 PKS JADWIGA Kraków 18-10 14 5 KS BRONOWIANKA III Kraków 2005 28-10 62
6 ZKS UNIA Tarnów 2004 27-10 57 6 ZKS UNIA Tarnów 2004-2005 27-10 57
7 WLKS KRAKUS I Swoszowice 26-10 36 7 WLKS KRAKUS II Swoszowice 2005 26-10 36
8 KS WIECZYSTA Kraków 29-10 82 8 PKS MILENIUM I Skawina 28-10 51
9 KS ORZEŁ I Piaski Wielkie 19-10 17 9 KS BIEŻANOWIANKA Szk Ł.Gorszkow 28-10 63
10 LKS WIATR Ludźmierz 28-10 79 10 LKS LISZCZANKA Liszki 28-10 67
11 AP 21  II  Kraków 2-11 93 11 AM CRACOVIA I Kraków 2005 23-10 23a

Ilość meczy: 55 Ilość meczy: 55

Lp. MŁODZIKI grupa CM data
nr
zgł.

Lp. MŁODZIKI grupa DM data
nr
zgł.

1 AS PROGRES IV Kraków  2005 28-10 77 1 AS PROGRES II Kraków 2004-2005 28-10 77
2 KS HUTNIK NOWA HUTA I Kraków 26-10 34 2 KS BOREK Kraków 29-10 84
3 GKS GWAREK Wieliczka 24-10 25 3 KS HUTNIK NOWA HUTA  II Kraków 18-10 15
4 AF POGÓRZE Gdów 2-11 95 4 KS GRĘBAŁOWIANKA  II Kraków 18-10 10
5 ZKS UNIA Tarnów 2005 27-10 57 5 DTS TRAMWAJ I Kraków 27-10 47
6 PKS MILENIUM II Skawina 28-10 51 6 KS ORZEŁ II Piaski Wielkie 19-10 17
7 KS RABA Dobczyce         26-10 38 7 SF Staniątki 2-11 97
8 LKS ISKRA Czułów 26-10 39 8 ZWIERZYNIECKI KS Kraków 27-10 55
9 AF Ochojno 26-10 41 9 LKS WISŁA Rząska 27-10 58
10 KS BASZTA Kraków 26-10 43 10 LKS BŁĘKITNI Modlnica 28-10 59

Ilość meczy: 45 Ilość meczy: 45

Lp. MŁODZIKI grupa EM data
nr
zgł.

Lp. MŁODZIKI grupa FM data
nr
zgł.

1 MTS PIAST I Skawina 2-11 91 1 RKS GARBARNIA Kraków 2005 27-10 49
2 KS GÓRNIK Wieliczka 17-10 9 2 KS HUTNIK NOWA HUTA III Kraków 26-10 34
3 KS GRĘBAŁOWIANKA  I Kraków 18-10 10 3 MKS KRAKUS NH Kraków 2005 29-10 85
4 KS BRONOWIANKA II Kraków 28-10 62 4 UKS UL 40 Kraków 2-11 96
5 DTS TRAMWAJ II Kraków 27-10 47 5 KS ARMATURA Kraków 11-10 1
6 OSKF ORZEŁ Sidzina 21-10 19 6 MKS PUSZCZA Niepołomice 13-10 5
7 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów 21-10 21 7 PKS SANKOWIA  Sanka 27-10 48
8 ZSS UNIA Tarnów 2004 23-10 24 8 AP WISŁA Czarny Dunajec 27-10 50
9 KS CLEPARDIA Kraków 25-10 27 9 AS PŁASZÓW Kraków 28-10 72
10 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki 25-10 28 10 KS ALBERTUS Kraków 28-10 73

Ilość meczy: 45 Ilość meczy: 45

Lp. MŁODZIKI grupa GM data
nr
zgł.

PROJEKT  FINAŁÓW:

1 WKS WAWEL Kraków 2004 26-10 37 A1 – B1 = para 1
2 Nowohucka AS WANDA Kraków 29-10 86 C1 – D1 = para 2
3 MKS POGOŃ Miechów 28-10 68 E1 - F1 = para 3
4 KS PRĄDNICZANKA Kraków 25-10 32 G1 – (A-G)2; = para 4
5 GRZEGÓRZKI GO! KS Kraków 27-10 45
6 MKS SMS Kraków 2005 28-10 61 zw. p. 1 – zw. p. 4 = para 5
7 LKS LOTNIK Kryspinów 25-10 31 zw. p. 2 – zw. p. 3 = para 6
8 KS PŁASZOWIANKA Kraków 26-10 4 p.p.5 – p.p 6  o 3m
9 TS WĘGRZCE 29-10 81 zw. p.5 – zw. p.6 o 1 m
10 AP Gołcza 21-10 18

Ilość meczy: 45 Ilość meczy: 335 + finały 8 = 343

 72   drużyn = 5 x po 10 zespołów + 2 grupa 11 zespołów  = 343 meczy
razem  580 meczy = 290 h


